
UCHWAŁA NR XXXVII/478/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej lokalu 
mieszkalnego o numerze 9 położonego w budynku mieszkalnym nr 7 posadowionym na nieruchomości 

oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka 
o numerze 37/7, obręb 7 Frombork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2022 r., poz.559 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust.2, pkt 1 w związku z art 34 ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy, lokalu mieszkalnego 
o numerze 9, położonego w budynku mieszkalnym nr 7, posadowionym na nieruchomości oznaczonej według 
ewidencji gruntów jako działka o numerze 37/7, obręb 7 Frombork, o powierzchni 0,0659 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze EL1B/00014488/5. 
wraz ze stosownym udziałem w nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


